

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво протирадіаційного укриття Комунального закладу "Слатинський ліцей" Дергачівської міської ради Харківської області, що розташований за адресою: Харківська обл., Харківський р-н, смт. Слатине, вул. Центральна, будинок 17 Л
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-008

на Монтаж системи керування евакуюванням (в частині системи оповіщення про пожежу і показників напрямку евакуювання). Будівля
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	283,015 тис. грн.
креслення(специфікації)№ креслення (специфікації) № 23/56-79В-СО	Кошторисна трудомісткість	0,64023 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	52,626 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на 17 червня 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		1,2 Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт									
		Розділ № 1 Монтажні роботи									
1	КМ10-385-7	Апаратура настінна	шт	1,0	990,82	-	991	983	-	12,8000	12,80
					983,04	-			-	-	-
2	АСУ-25	Моноблок настінного типу 100Вт ВЕЛЛЕЗш-120-400	шт	1,0	39 020,17	-	39 020		-	-	-
3	КМ10-385-4	Апаратура настільна, маса до 20 кг	шт	1,0	914,49	-	914	912	-	11,2000	11,20
					911,90	-			-	-	-
4	АСУ-27	Пульт мікрофонний настільний ПМН-12	шт	1,0	6 776,88	-	6 777		-	-	-
5	КМ10-385-7	Апаратура настінна	шт	1,0	990,82	-	991	983	-	12,8000	12,80
					983,04	-			-	-	-
6	АСУ-29	Кронштейн DH-PFB203W	шт	2,0	11 201,29	-	22 403		-	-	-
7	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	54,0	250,95	-	13 551	13 271	-	3,2000	172,80
					245,76	-			-	-	-
8	АСУ-18	Гучномовець для настінного монтажу ЗАС100ПН	шт	29,0	502,19	-	14 564		-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	АСУ-20	Гучномовець для настінного монтажу 6АС100ПН	шт	25,0	593,99		14 850				
10	E21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,16	12 981,23	1 607,77	2 077	1 762	257	131,2000	20,99
11	1507-1143-1-6	Світлозвуковий оповіщувач "Вихід" ОС-1	шт	14,0	783,88	427,44	10 974		68	4,5967	0,74
12	1504-19063	Оповіщувач світловий – показчик напрямку руху ОС-6.4	шт	2,0	716,46		1 433				
13	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м короба	7,4	4 715,09	2 155,38	34 892	18 864	15 950	32,8000	242,72
14	C113-2128	Короб кабельний ДКС 25х17мм	м	740,0	2 549,22 84,04	499,32	62 190		3 695	6,1138	45,24
15	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м дроту	8,0	1 309,15	811,23	10 473	3 983	6 490	6,2600	50,08
16	15098-78595	Кабель безгалогенний вогнестійкий JE-H(St) H-Bd FE180/E30 2x2x0,8	1000м	0,74	497,92 26 814,66	180,68	19 843		1 445	2,2579	18,06
17	C152-1	Кабель (N)HXH FE180/E30 3x1,5	1000м	0,06	57 466,80		3 448				
18	C1545-400	Затискач кабельний	100шт	5,0	100,11		501				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					259 892	40 758	22 697		523,39
									5 208		64,04
		Разом прямих витрат по кошторису					259 892	40 758	22 697		523,39
									5 208		64,04
		Разом прямі витрати				грн.	259 892				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	196 437				
		вартість ЕММ				грн.	22 697				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		5 208			
		заробітна плата робітників				грн.		40 758			
		всього заробітна плата				грн.		45 966			
		Загальновиробничі витрати				грн.	23 123				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					52,80
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		6 660			
		Всього по кошторису				грн.	283 015				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					640,23
		Кошторисна заробітна плата				грн.		52 626			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дакалін О. І.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Гріф Я. В.